
SLU@BENI LIST
GRADA NOVOG SADA

Godina XXX - Broj 33 NOVI SAD, 30. septembar 2011. primerak 40,00 dinara

ГРАД НОВИ САД

Градско веће

467
На основу члана 5. Закона о јавном информисању 

(“Службени гласник Републике Србије”, бр. 43/03, 61/05, 
71/09, 89/10-УС и 41/11-УС) и члана 106. став 2. Статута 
Града Новог Сада - пречишћен текст (“Службени лист 
Града Новог Сада”, број 43/08), Градско веће Града Но-
вог Сада на 161. седници одржаној 29. септембра 2011. 
године, доноси

П Р А В И Л Н И К
О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ПРАВИЛНИКА 
О НАЧИНУ, МЕРИЛИМА И КРИТЕРИЈУМИМА 

ЗА ИЗБОР ПРОЈЕКАТА ИЗ ОБЛАСТИ 
ЈАВНОГ ИНФОРМИСАЊА КОЈИ СЕ 

СУФИНАНСИРАЈУ ИЗ БУЏЕТА 
ГРАДА НОВОГ САДА

Члан 1.

У Правилнику о начину, мерилима и критеријумима 
за избор пројеката из области јавног информисања који 
се суфинансирају из буџета Града Новог Сада (“Служ-
бени лист Града Новог Сада”, број 34/10), у члану 2. пос-
ле става 1. додаје се став 2. који гласи:

“Пројекти из става 1. овог члана могу се суфинанси-
рати средствима из буџета Града највише у висини до 
80% вредности пројекта.”

Члан 2.

У члану 4. став 1. мења се и глaси:

“Конкурс из члана 3. овог правилника расписује Гра-
доначелник Града Новог Сада (у даљем тексту: Градо-
начелник), најмање једном годишње.”

Члан 3.

После члана 5. додаје се нови члан 5а који гласи:

“Члан 5а

Конкурс спроводи комисија коју образује и именује 
Градоначелник.

Комисија из става 1. овог члана има председника и 
четири члана који се именују из реда лица која су 
својом професионалном делатношћу или радом у об-

ласти јавног информисања дала значајан допринос 
развоју и унапређивању ове области, као и представни-
кa органа Града Новог Сада.”

Члан 4.

У члану 6. став 1. реч: “Управи” замењује се речима: 
“Градској управи за културу (у даљем тексту: Управа)”.

Члан 5.

У члану 6. став 2. и члану 9. реч: “Управа” замењује 
се речју: “Комисија”.

Члан 6.

У члану 10. став 1. мења се и гласи:

“Комисија је дужна да у року од 60 дана од дана ис-
тека рока за подношење пријаве на конкурс, достави 
Управи извештај о спроведеном поступку конкурса.”

Члан 7.

Овај правилник ступа на снагу осмог дана од дана 
објављивања у “Службеном листу Града Новог Сада”.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 6-1/2010-788/1-II
29. септембар 2011. године
НОВИ САД

Заменик Градоначелника
Мр Зоран Мандић, с.р.

468
На основу члана 52. тачка 10. Статута Града Новог 

Сада - пречишћен текст (“Службени лист Града Новог 
Сада”, број 43/08) и члана 38. став 2. Одлуке о градским 
управама Града Новог Сада (“Службени лист Града Но-
вог Сада”, бр. 52/08, 55/09, 11/10, 39/10 и 60/10), Градско 
веће Града Новог Сада на 161. седници од 29. септемб-
ра 2011. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
I. Мр БОРИВОЈЕ ДУНЂЕРСКИ, дипломирани прав-

ник, разрешава се дужности начелника Градске управе 
за урбанизам и стамбене послове, са 30. септембром 
2011. године, на лични захтев.



802. strana – Broj 33 SLU@BENI LIST GRADA NOVOG SADA 30. septembar 2011.

II. Ово решење објавити у “Службеном листу Града 
Новог Сада”.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: II-020-4/2011-37-ГВ/1
29. септембар 2011. године
НОВИ САД

Заменик Градоначелника
Мр Зоран Мандић, с.р.

469
На основу члана 52. тачка 10. Статута Града Новог 

Сада - пречишћен текст (“Службени лист Града Новог 
Сада”, број 43/08) и члана 38. став 2. Одлуке о градским 
управама Града Новог сада (“Службени лист Града Но-
вог Сада”, бр. 52/08, 55/09, 11/10, 39/10 и 60/10), Градско 
веће Града Новог Сада на 161. седници од 29. септемб-
ра 2011. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е

I. ТИЈАНА ПАВЛОВ, дипломирани правник, 
разрешава се дужности начелника Градске управе за 
културу, са 30. септембром 2011. године.

II. Ово решење објавити у "Службеном листу Града 
Новог Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: II-020-4/2011-37-ГВ/2
29. септембар 2011. године
НОВИ САД

Заменик Градоначелника
Мр Зоран Мандић, с.р.

470
На основу члана 52. тачка 10. Статута Града Новог 

Сада - пречишћен тексту ("Службени лист Града Новог 
Сада", број 43/08) и члана 35. став 1. и 5. Одлуке о град-
ским управама Града Новог Сада ("Службени лист Гра-
да Новог Сада", бр. 52/08, 55/09, 11/10, 39/10 и 60/10), 
Градско веће Града Новог Сада на 161. седници од 29. 
септембра 2011. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е

I. ТИЈАНА ПАВЛОВ, дипломирани правник, поставља 
се за в.д. начелника Градске управе за урбанизам и 
стамбене послове, од 1. октобра 2011.године, до пос-
тављења начелника Градске управе за урбанизам и 
стамбене послове, по спроведеном Јавном огласу.

II. Ово решење објавити у "Службеном листу Града 
Новог Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: II-020-4/2011-37-ГВ/3
29. септембар 2011. године
НОВИ САД

Заменик Градоначелника
Мр Зоран Мандић, с.р.

471
На основу члана 30. став 2. Одлуке о ауто-такси пре-

возу путника ("Службени лист Града Новог Сада", бр. 
10/09, 15/10, 47/10-испр. и 24/11), Градско веће Града Но-
вог Сада на 161.  седници од 29. септембра 2011. годи-
не, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О УТВРЂИВАЊУ ЕКОНОМСКИ НАЈНИЖЕ 
ЦЕНЕ У ОКВИРУ ТАКСИ ТАРИФЕ ПО КОЈОЈ 
СЕ МОРА ОБАВЉАТИ АУТО-ТАКСИ ПРЕВОЗ 

НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА НОВОГ САДА

I. Овим решењем утврђује се економски најнижа це-
на у оквиру такси тарифе по којој се ауто-такси превоз 
мора обављати на територији Града Новог Сада, неза-
висно од дана, доба дана и подручја на којем се превоз 
обавља и то:

- за старт: 40,00 динара и
- по једном пређеном километру: 40,00 динара.
II. Цене утврђене у тачки I. примењиваће се од дана 

ступања на снагу овог решења, а усклађиваће се по-
четком календарске године са Индексом потрошачких 
цена у Републици Србији, према подацима Републичког 
завода за статистику за претходну годину.

III. Ауто-такси превозници су дужни да своје ценов-
нике услуга и мерне инструменте ускладе са овим ре-
шењем.

IV. Ово решење ступа на снагу осмог дана од дана 
објављивања у "Службеном листу Града Новог Сада"

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 34-2965/2011- II
29. септембар 2011. године
НОВИ САД

Заменик Градоначелника
Мр Зоран Мандић, с.р.



30. septembar  2011. SLU@BENI LIST GRADA NOVOG SADA Broj 33 – Strana 803.    

Градоначелник

472
На основу члана 69. став 4. Закона о буџетском сис-

тему ("Службени гласник Републике Србије", бр. 54/09, 
73/10 и 101/10) и члана 5. став 2. Одлуке о буџету Града 
Новог Сада за 2011. годину ("Службени лист Града Но-
вог Сада", бр. 59/10 и 23/11), Градоначелник Града Новог 
Сада доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету Града 
Новог Сада за 2011. годину ("Службени лист Града Но-
вог Сада", бр. 59/10 и 23/11) за раздео 09, главу 09.01 - 
ГРАДСКА УПРАВА ЗА ФИНАНСИЈЕ, функцију 160 - Оп-
ште јавне услуге некласификоване на другом месту, 
са позиције буџета 269, економска класификација 499 - 
Средства резерве - Текућа резерва, а по Финансијс-
ком плану прихода и примања и расхода и издатака 
Градске управе за финансије за 2011. годину, са пози-
ције 269.01.02 одобравају се средства Градској управи 
за спорт и омладину у износу од:

25.000.000,00 динара

(двадесетпетмилионадинара00/100)
на име капиталних субвенција Јавном предузећу 

Спртски и пословни центар "Војводина" Нови Сад, за 
финансирање радова у објекту Центра ради обезбеђи-
вања услова за потребе одржавања Европског првенс-
тва у рукомету - ENF EURO 2012.

2. Средства из тачке 1. овог решења распоређују се 
у оквиру раздела 13, глава 13.01 - ГРАДСКА УПРАВА ЗА 
СПОРТ И ОМЛАДИНУ, функција 810-Услуге рекреације 
и спорта, на позицију буџета 365, економска класифи-
кација 451 - Субвенције јавним нефинансијским пре-
дузећима и организацијама, из извора финансирања 
01 - Приходи из буџета, тако да укупан план средстава 
из буџета за ову апропријацију износи 172.200.000,00 
динара.

  У складу са овим решењем извршити измену Про-
грама инвестиционих активности Јавног предузећа 
"Спортски и пословни центар Војводина" Нови Сад за 
2011. годину.

3. За реализацију овог решења задужују се:
- Градска управа за финансије и
- Градска управа за спорт и омладину.
4. Решење доставити:
- Градској управи за финансије:

- Сектору за трезор,
- Одељењу за буџет и

- Градској управи за спорт и омладину.

5. Ово решење објавити у "Службеном листу Града 
Новог Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДОНАЧЕЛНИК
Број: 401-24/2011- II
22. септембар 2011. године
НОВИ САД

Градоначелник
Игор Павличић, с.р.

473
На основу члана 69. став 4. Закона о буџетском сис-

тему ("Службени гласник Републике Србије", бр. 54/09, 
73/10 и 101/10) и члана 5. став 2. Одлуке о буџету Града 
Новог Сада за 2011. годину ("Службени лист Града Но-
вог Сада", бр. 59/10 и 23/11), Градоначелник Града Новог 
Сада доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету Града 
Новог Сада за 2011. годину ("Службени лист Града Но-
вог Сада", бр. 59/10 и 23/11) за раздео 09, главу 09.01 - 
ГРАДСКА УПРАВА ЗА ФИНАНСИЈЕ, функцију 160 - Оп-
ште јавне услуге некласификоване на другом месту, 
са позиције буџета 269, економска класификација 499 - 
Средства резерве - Текућа резерва, а по Финансијс-
ком плану прихода и примања и расхода и издатака 
Градске управе за финансије за 2011. годину, са пози-
ције 269.01.02 одобравају се средства Градској управи 
за привреду у износу од:

200.000,00 динара
(двестохиљададинара00/100)

за реализацију програма "Цертификација општина 
са повољним пословним окружењем".

2. Средства из тачке 1. овог решења распоређују се 
у оквиру раздела 08,глава 08.01 - ГРАДСКА УПРАВА ЗА 
ПРИВРЕДУ, функција 490-Економски послови некла-
сификовани на другом месту, на позицију буџета 224, 
економска класификација 423 - Услуге по уговору, из 
извора финансирања 01 - Приходи из буџета, тако да 
укупан план средстава из буџета за ову апропријацију 
износи 1.500.000,00 динара.

3. За реализацију овог решења задужују се:
- Градска управа за финансије и
- Градска управа за привреду.
4. Решење доставити:
- Градској управи за финансије:

 - Сектору за трезор,

 - Одељењу за буџет и
- Градској управи за привреду.



804. strana – Broj 33 SLU@BENI LIST GRADA NOVOG SADA 30. septembar 2011.

5. Ово решење објавити у "Службеном листу Града 
Новог Сада".

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДОНАЧЕЛНИК
Број: 401-22/2011- II
29. септембар 2011. године
НОВИ САД

Заменик Градоначелника
Мр Зоран Мандић, с.р.

474
На основу члана 47. тачка 13. Статута Града Новог 

Сада - пречишћен текст ("Службени лист Града Новог 
Сада", број 43/08), у складу са чланом 2. став 3. Пра-
вилника о условима, начину вођења и приступа, као и 
садржини регистра инвеститора ("Службени гласник 
Републике Србије", број 55/10), Градоначелник Града 
Новог Сада доноси

Р Е Ш Е Њ Е

I. Мр БОРИВОЈЕ ДУНЂЕРСКИ, начелник Градске уп-
раве за урбанизам и стамбене послове Града Новог Са-
да, разрешава се дужности лица овлашћеног за вођење 
Регистра инвеститора на територији Града Новог Сада, 
са 30. септембром 2011. године.

II. Ово решење објавити у "Службеном листу Града 
Новог сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДОНАЧЕЛНИК
Број: II-020-2/2011-1340-Г
30. септембар 2011. године
НОВИ САД

Градоначелник
Игор Павличић, с.р.

475
На основу члана 47. тачка 13. Статута Града Новог 

Сада - пречишћен текст ("Службени лист Града Новог 
Сада", број 43/08), у складу са чланом 2. став 3. Пра-
вилника о условима, начину вођења и приступа, као и 
садржини регистра инвеститора ("Службени гласник 
Републике Србије", број 55/10), Градоначелник Града 
Новог Сада доноси

Р Е Ш Е Њ Е

I. ТИЈАНА ПАВЛОВ, дипломирани правник, одређује 
се за лице овлашћено за вођење Регистра инвеститора 

на територији Града Новог Сада, почев од 1. октобра 
2011. године.

II. Ово решење објавити у "Службеном листу Града 
Новог Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДОНАЧЕЛНИК
Број: II-020-2/2011-1352-Г 
30. септембар 2011. године
НОВИ САД

Градоначелник
Игор Павличић, с.р.

476
На основу члана 7. став 4. Одлуке о Служби изврш-

них органа Града Новог Сада ("Службени лист Града 
Новог Сада", број 48/08), Градоначелник Града Новог 
Сада, доноси

Р Е Ш Е Њ Е

I. ТАТЈАНА КУШЛИЋ - ПРДИЋ, дипломирани прав-
ник, разрешава се дужности заменика шефа Сектора за 
управни поступак у Служби извршних органа Града Но-
вог Сада, од 26. септембра 2011. године.

II. Ово решење објавити у "Службеном листу Града 
Новог Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДОНАЧЕЛНИК
Број: II-020-2/2010-338-Г/2 
26. септембар 2011. године
НОВИ САД

Градоначелник
Игор Павличић, с.р.

Градска управа за саобраћај и путеве

477
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу чла-

на 9. Одлуке о јавним паркиралиштима ("Службени 
лист Града Новог Сада", бр. 4/10, 5/10, 19/10 и 50/10), до-
носи

Р Е Ш Е Њ Е
О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О ОДРЕЂИВАЊУ 
ОПШТЕГ ПАРКИРАЛИШТА У УЛИЦИ 
МАТИЦЕ СРПСКЕ У НОВОМ САДУ



30. septembar  2011. SLU@BENI LIST GRADA NOVOG SADA Broj 33 – Strana 805.    

I. У Решењу о одређивању општег паркиралишта у 
Улици Матице српске у Новом Саду ("Службени лист 
Града Новог Сада", број 33/08), тачка I. мења се и гласи: 
"Одређује се опште паркиралиште за путничке аутомо-
биле у Улици Матице српске, од раскрснице са Пашиће-
вом улицом до раскрснице са Стеријином улицом у Но-
вом Саду, капацитета 34 паркинг-места.".

Тачка II. мења се и гласи:
"Налаже се Јавном комуналном предузећу "Паркинг 

сервис" Нови Сад, да паркиралиште из тачке I. овог ре-
шења уреди, опреми и постави саобраћајну сигнализа-
цију према Пројекту техничког регулисања саобраћаја, 
број 6136 од 14. септембра 2011. године, који је изради-
ло Јавно предузеће "Завод за изградњу Града" у Новом 
Саду.".

II. Надзор над извођењем радова из тачке I. став 2. 
овог решења врши Јавно предузеће "Завод за изградњу 
Града" у Новом Саду (у даљем тексту: Завод).

III. Налаже се Заводу да постављене саобраћајне 
знаке унесе у Катастар саобраћајне сигнализације.

IV. Рок за извршење овог решења је 15. октобар 2011. 
године.

V. Ово решење објавити у "Службеном листу Града 
Новог Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
Број: IV-34-3167/2011
27. септембар 2011. године
НОВИ САД

Начелник
Радивој Павлов, с.р.

478
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу чла-

на 157. Закона о безбедности саобраћаја на путевима 
("Службени гласник Републике Србије", бр. 41/09 и 
53/10), доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ИЗМЕНИ РЕЖИМА САОБРАЋАЈА У 

РАСКРСНИЦИ УЛИЦЕ ЈАНКА 
ВЕСЕЛИНОВИЋА СА УЛИЦАМА ИЛИЈЕ 

БИРЧАНИНА И ЈАНКА ЧМЕЛИКА 
У НОВОМ САДУ

1. Одређује се измена режима саобраћаја у раскрс-
ници Улице Јанка Веселиновића са улицама Илије Бир-
чанина и Јанка Чмелика у Новом Саду.

2. Налаже се Јавном предузећу "Завод за изградњу 
Града" у Новом Саду, да изврши постављање и уск-
лађивање саобраћајне сигнализације према Саобраћај-
ном пројекту, број 6107 од 16. септембра 2011. године, 
уређеног од стране Одељења за развој и управљање 
саобраћајем Јавног предузећа "Завод за изградњу Гра-

да" у Новом Саду, и да постављену саобраћајну сигна-
лизацију унесе у Катастар саобраћајне сигнализације и 
опреме.

3. Рок за извршење овог решења је 15. октобар 2011. 
године.

4. Ово решење објавити у "Службеном листу Града 
Новог Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
Број: IV-34-3098/2011
22. септембар 2011. године
НОВИ САД

Начелник
Радивој Павлов, с.р.

479
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу чла-

на 157. Закона о безбедности саобраћаја на путевима 
("Службени гласник Републике Србије", бр. 41/09 и 
53/10), доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ИЗМЕНИ РЕЖИМА САОБРАЋАЈА У 

РАСКРСНИЦИ УЛИЦА ГОРАНА КОВАЧИЋА 
И ПЕТЕФИ ШАНДОРА У НОВОМ САДУ

1. Одређује се измена режима саобраћаја у раскрс-
ници улица Горана Ковачића и Петефи Шандора у Но-
вом Саду.

2. Налаже се Јавном предузећу "Завод за изградњу 
Града" у Новом Саду, да изврши постављање и ус-
клађивање саобраћајне сигнализације према Саоб-
раћајном пројекту, број 5875 од 16. септембра 2011. го-
дине, уређеног од стране Службе за развој и 
управљање саобраћајем Јавног предузећа "Завод за 
изградњу Града" у Новом Саду, и да постављену саоб-
раћајну сигнализацију унесе у Катастар саобраћајне 
сигнализације и опреме.

3. Рок за извршење овог решења је 15. октобар 2011. 
године.

4. Ово решење објавити у "Службеном листу Града 
Новог Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
Број: IV-34-3097/2011
22. септембар 2011. године
НОВИ САД

Начелник
Радивој Павлов, с.р.



806. strana – Broj 33 SLU@BENI LIST GRADA NOVOG SADA 30. septembar 2011.

 480
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу чла-

на 157. Закона о безбедности саобраћаја на путевима 
("Службени гласник Републике Србије", бр. 41/09 и 
53/10), доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ИЗМЕНИ РЕЖИМА САОБРАЋАЈА НА 

ИНСТИТУТСКОМ ПУТУ 
У СРЕМСКОЈ КАМЕНИЦИ

1. Одређује се измена режима саобраћаја на Инсти-
тутском путу у Сремској Каменици - деоница између 
Новосадске улице и семафора на Мишелуку.

2. Налаже се Јавном предузећу "Завод за изградњу 
Града" у Новом Саду, да изврши постављање и ус-
клађивање саобраћајне сигнализације према Саоб-
раћајном пројекту, број 5964 од 13. јула 2011. године, 
урађеног од стране Одељења за развој и управљање 
саобраћајем Јавног предузећа "Завод за изградњу Гра-
да" у Новом Саду, и да постављену саобраћајну сигна-
лизацију унесе у Катастар саобраћајне сигнализације и 
опреме.

3. Рок за извршење овог решења је 10. октобар 2011. 
године.

4. Ово решење објавити у "Службеном листу Града 
Новог Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
Број: IV-34-2390/2011
20. септембар 2011. године
НОВИ САД

Начелник
Радивој Павлов, с.р.

481
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу чла-

на 157. Закона о безбедности саобраћаја на путевима 
("Службени гласник Републике Србије", бр. 41/09 и 
53/10), доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ САОБРАЋАЈНЕ 

СИГНАЛИЗАЦИЈЕ НА УЛАЗИМА У ПЕШАЧКУ 
ЗОНУ У НОВОМ САДУ

1. Одређује се измена и допуна саобраћајне сигна-
лизације на улазима у Пешачку зону у Новом Саду.

2. Налаже се Јавном предузећу "Завод за изградњу 
Града" у Новом Саду, да изврши усклађивање хоризон-
талне и вертикалне сигнализације према Саобраћајном 
пројекту. број 5880.1 од 12. септембра 2011. године, 
урађеног од стране Одељења за развој и управљање 

саобраћајем Јавног предузећа "Завод за изградњу Гра-
да" у Новом Саду, тако да се неограничава и на сигна-
лизацији не ставља временски период којим се ограни-
чава време у којем могу да се крећу бициклови, и да 
постављену сигнализацију унесе у Катастар саобраћај-
не сигнализације и опреме.

3. Рок за извршење овог решења је 10. октобар 2011. 
године.

4. Ово решење објавити у "Службеном листу Града 
Новог Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
Број: IV-34-3128/2011
26. септембар 2011. године
НОВИ САД

Начелник
Радивој Павлов, с.р.

482
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу чла-

на 157. Закона о безбедности саобраћаја на путевима 
("Службени гласник Републике Србије", бр. 41/09 и 
53/10), доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ЗАШТИТИ ПЕШАЧКИХ ПОВРШИНА НА 

УЛАЗИМА У ПЕШАЧКУ ЗОНУ
У НОВОМ САДУ

1. Одређује се заштита пешачких површина на ула-
зима у Пешачку зону у Новом Саду, постављањем ме-
талних стубића.

2. Налаже се Јавном комуналном предузећу "Пар-
кинг сервис" Нови Сад, да постави металне стубиће 
према Саобраћајном пројекту, број 5880.1 од 12. сеп-
тембра 2011. године, урађеног од стране Одељења за 
развој и управљање саобраћајем Јавног предузећа "За-
вод за изградњу Града" у Новом Саду.

3. Рок за изршење овог решења је 10. октобар 2011. 
године.

4. Ово решење објавити у "Службеном листу Града 
Новог Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
Број: IV-34-3129/2011
26. септембар 2011. године
НОВИ САД

Начелник
Радивој Павлов, с.р.



30. septembar  2011. SLU@BENI LIST GRADA NOVOG SADA Broj 33 – Strana 807.    

483
Градска управа за саобраћај и путеве, у предмету 

техничког регулисања саобраћаја на основу члана 157. 
Закона о безбедности саобраћаја на путевима ("Служ-
бени гласник Репбулике Србије" бр. 41/09 и 53/10), чла-
на 192. тачка 1. Закона о општем управном поступку 
("Службени лист СРЈ" бр. 33/97, 31/01, и "Службени 
гласник Републике Србије" број 30/10), доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ЗАШТИТИ ПОДЗЕМНИХ КОНТЕЈНЕРА НА 

УГЛУ ЊЕГОШЕВЕ УЛИЦЕ И 
ТРИФКОВИЋЕВОГ ТРГА 

У НОВОМ САДУ

1. Одређује се заштита подземних контејнера пос-
тављањем заштитних стубића на углу Његошеве улице 
и Трифковићевог трга у Новом Саду

2. Налаже се Јавном комуналном предузећу "Пар-
кинг сервис" у Новом Саду да:

- постави заштитне стубиће према Пројекту технич-
ког регулисања саобраћаја број ПС0184 од 10. августа 
2011. године, који је израдило Јавно комунално предуе-
зеће "Паркинг сервис" у Новом Саду.

3. Рок за извршење овог решења је 3. октобар 2011. 
године.

4. Ово решење објавити у "Службеном листу Града 
Новог Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
Број: IV-34-3106/2011
23. септембар 2011. године
НОВИ САД

Начелник
Радивој Павлов, с.р.



808. strana – Broj 33 SLU@BENI LIST GRADA NOVOG SADA 30. septembar 2011.

Izdava~: Grad Novi Sad, Gradska uprava za propise Grada Novog Sada. Odgovorni urednik: Igor Ba{nec.
Uredni{tvo: Gradska uprava za propise Grada Novog Sada, 
21000 Novi Sad, @arka Zrewanina 2, Telefon: 021/451-726.

Godi{wa pretplata: 3.500,00 dinara. Uplatni ra~un broj: 840-742341843-24;
Po modelu 97 sa pozivom na broj 20-511, Ministarstvo finansija - Uprava za trezor,  Filijala Novi Sad.

Primalac: Prihodi gradskih organa uprave
Svrha pla}awa: Za "Slu`beni list Grada Novog Sada".

Ra~unarska obrada i {tampa:
Slu`ba za zajedni~ke poslove organa Grada Novog Sada, @arka Zrewanina 2, 21000 Novi Sad, telefon 021/420-299.

S A D R @ A J
Reg. br.  Predmet     Strana Reg. br.  Predmet     Strana

ГРАД НОВИ САД

Градско веће

467 Правилник о изменама и допунама 
 Правилника о начину, мерилима и 
 критеријумима за избор пројеката из 
 области јавног информисања који се 
 суфинансирају из буџета Града Новог 
 Сада 801

468 Решење о разрешењу дужности 
 начелника Градске управе за урбани-
 зам и стамбене послове (Мр Боривоје
 Дунђерски) 801

469 Решење о разрешењу дужности наче-
 лника Градске управе за културу (Тијана
 Павлов) 802

470 Решење о постављењу в.д. начелника 
 Градске управе за урбанизам и стамбе-
 не послове (Тијана Павлов) 802

471 Решење о утврђивању економски 
 најниже цене у оквиру такси тарифе 
 по којој се мора обављати ауто-такси 
 превоз на територији Града Новог Сада 802

Градоначелник

472 Решење о употреби средстава текуће 
 буџетске резерве 803

473 Решење о употреби средстава текуће 
 буџетске резерве 803

474  Решење о разрешењу дужности лица
 овлашћеног за вођење Регистра 
 инвеститора на територији Града Новог 
 Сада (Мр Боривоје Дунђерски) 804

475 Решење о одређивању лица овла-
 шћеног за вођење Регистра 
 инвеститора на територији Града Новог 
 Сада (Тијана Павлов) 804

476  Решење о разрешењу дужности заме-
 ника шефа Сектора за управни посту-
 пак у Служби извршних органа Града 
 Новог Сада (Татјана Кушлић-Прдић) 804

Градска управа за саобраћај и путеве

477 Решење о измени Решења о одређи-
 вању општег паркиралишта у Улици 
 Матице српске у Новом Саду 804

478 Решење о измени режима саобраћаја 
 у раскрсници Улице Јанка Веселино-
 вића са улицама Илије Бирчанина и 
 Јанка Чмелика у Новом Саду 805

479 Решење о измени режима саобраћаја 
 у раскрсници улица Горана Ковачића 
 и Петефи Шандора у Новом Саду 805

480 Решење о измени режима саобраћаја 
 на Институтском путу у Сремској 
 Каменици 806

481 Решење о измени и допуни саобра-
 ћајне сигнализације на улазима у 
 пешачку зону у Новом Саду 806

482 Решење о заштити пешачких површи-
 на на улазима у пешачку зону у Новом 
 Саду 806

483 Решење о заштити подземних конте-
 јнера на углу Његошеве улице и 
 Трифковићевог трга у Новом Саду 807


